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Fabricadas en Acero Inoxidable 
T-430 C.20.

Canal perimetral de 5 cm.

Diferentes largos que se adaptan a 
tu espacio.

Espacio para filtros tipo marimba 
MIGSA BFF-50 (NO INCLUÍDOS).

Compatible con Lámpara Capelo 
mod. VC150I-M12 (NO INCLUÍDA)

Opcional: (NO INCLUÍDO)
Codo galvanizado 90° CO90g.

Cuello de extracción de 28.5 cm x 
28.5 cm de Acero Inoxidable.

CPI-100i

CPI-100i



MODELOS
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DIMENSIONES

TABLA DE DIMENSIONES
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Código
Modelo

FRENTE FONDO ALTURA

Medidas (cm)
Peso del 
Equipo

CPI-100i

CPI-150i

CPI-200i

CPI-250i

CPI-300i

101

151.5

202

252.5

300

90 50

90

90

90

90

50

50

50

50

24 kg

28 kg

39 kg

50 kg

57 kg

Accesorios
(No Incluídos)

FILTRO MIGSA BFF-50

2

3

4

5

5

FONDO

ALTURA

FRENTE


